. reddimus itaque virgini . . . burgum et villam Niuellam cum omnibus
utensilibus, cum mercato ac theloneo, cum moneta . . .

MG DHIII 52
1041, Juni 3. Kloster Nivelles Bestitigung
. sic denique decrevimus, quo burgus vel villa Niuialensis cum omnibus
utensilibus suis . . . cum mercato theloneo, cum moneta . . . soli deserviant
virgini . . .
(vgl. MG DHIII 52) MG DHIII 80
1046, August 23. Bischof von Utrecht fiir Deventer Verleihung

. . . Noverit . . . qualiter nos . . . talem proprietatem eidem supra dicte
ecclesie qualem visi sumus manu sub potestiva tenere in loco Thaventre dicto,
in moneta, theloneis placitis cum omni regali districtu omnique utilitatis com-
moditate . . . in proprium tradimus et stabilivimus . . .

’ MG DHIII 164

Heinrich IV (1056—1106)
1057, April 25. Erzbischof von Hamburg-Bremen fiir Winsum
und Garrelsweer Verleihung

. . . Insuper eidem archiepiscopo licentiam et potestatem concessimus in
eodem comitatu duos mercatos constituendi, unum videlicet in Wincheim et
alterum in Gerleuiswert, cum monetis et theloneis . . .

MG DHIV 18

1064, April 30. Bischof von Utrecht fiir Grafschaften
Westvlieland und Rijnland Verleihung?)

. notum esse volumus ... qualiter nos ... comitatum omnem in
Westflinge et circa horas Reni . . . cum omnibus ad bahum regium pertinen-
tibus universisque ad eundem comitatum respicientibus . . . et inquirendis
mercatis, monetis, theloneis . .. eidem sancte dei ecclesie Traiectensi in pro-
prium tradimus et in eternum omnjum contradictione remota possidendum
concessimus . . .

MG DHIV 128
1070, Juni 25. Bischof von Liittich allgemein ‘
und fiir Dinant Verleihung?)

. eandemque sancte ecclesie dignitatem conservantes abbatices, comi-
tatus, forestes villas telonea monetas seu cetera, que memoratus episcopus ob-

9) Die Verunechfung der Urkunde betrifft nicht den hier herangezogenen Teil.
10) Die Verunechtung der Urkunde betrifft nicht den hier herangezogenen Teil,
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tinet sancte dei genitricis Marie sanctique Lamberti ecclesie libere possidenda
concedimus . . . Illud vero castrum quod est in Dienant concedimus iudicario
iure et legali deliberatione construere . . . concedimus etiam ibidem monetam,

teloneum, mercatum . . .
MG DHIV 234

1071, Mai 11. Bischof von Liittich mit Ubertragung
einer Reihe von Besitzungen 11) Verleihung
. . . Dedidimus ergo illi et ecclesie sue praedicta castella Mont et Belmont
et marcam Valencianam, abbatias quoque sanctam Waldetrudem, sanctam
Aldegundem cum preposituris suis, abbatiam sancti Gillani, abbatiam Ol-
montem, preposituram sancti Vincentii, preposituram sancti Salnii, preposi-
turam Condatensem, preposituram sancti Petri in Lodousa, preposituram
sancti Landelini, preposituram sancti Johanni. Igitur . . . dedimus omnia hec
cum comitatibus, beneficiis, advocatiis, theloneis monetis forestibus et omnibus